Librar MANDAMIENTO DE PAGO por via Administrativa Coactiva, en favor del 
INSTITUTO NACIONAL DE VIGILANCIA DE MEDICAMENTOS Y ALIMENTOS - INVIMA, contra del 
senor BREHIMAN PENAGOS TORO, identificado con cedula de ciudadania No. 1.121.713.603, 
por la siguiente suma de dinero:

Por concepto de saldo de capital, la suma de VEINTISIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO MIL SETECIENTOS OCHENTA PESOS ($27.255.780).M/CTE.

El presente AVISO, se fija por el termino de quince dias (15) dias, contados a partir del dia 11 de 
DICIEMBRE de 2025.

El Jefe de la Oficina Asesora Jurldica en calidad de funcionario ejecutor del Instituto Nacional de 
Vigilancia de| Medicamentos y Alimentos- INVIMA, publica el presente AVISO en la pagina web

[...]

Consultado el aplicativo de cartera del INVIMA, se evidencia que el sehor BREHIMAN 
PENAGOS TORO, identificado con cedula de ciudadania No. 1.121.713.603, no ha 
cancelado la totalidad de la obligacion impuesta y registra en cuentas por cobrar multa 
por la suma de VEINTISIETE MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTA CINCO MIL 
SETECIENTOS OCHENTA PESOS ($27,255,780) M/CTE.

2. Contra la decision no se present© recurso alguno, quedando en firme y debidamente 
ejecutoriada el dia 23 de noviembre de 2021.

ARTICULO CUART0: Contra la presente providencia no procede recurso alguno de 
conformidad con el articulo 833-1 del Estatuto Tributario Nacional.